
AS 4050.336
Obrábění více dílů
Stát: 5.5.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


AS 4050.336 - Obrábění více dílů pro Perforex LC 3030

Rozšíření o otočné dorazy a podpěry obráběných dílů pro současné upnutí až čtyř obrobků pro 
Perforex LC.

Funkce

Obj. č. AS 4050.336

Popis výrobku Rozšíření o otočné dorazy a podpěry obráběných dílů pro současné 
upnutí až čtyř obrobků pro Perforex LC.

Výhody Menší náročnost přípravy
Zvýšení produktivity

Oblasti použití Vhodné pro zpracování plochých dílů, skříní nebo skříní a dveří se 
stejnou tloušťkou stěny při jednom upnutí

Possible number of terminal Boxes 
for parallel processing

4

Vhodný pro obj. č. 4050330
4050335

Dimensions of clampable cubic 
parts

Šířka: 150 cm400 mm
Výška: 150 cm800 mm
Hloubka: 150 cm800 mm

Balení 1 ks

Netto hmotnost 26

Brutto hmotnost 26

Číslo celní sazby 84669360

EAN 4028177962651

© Rittal 2025 2


